D-35
† NIST校正注文情報についてはページD-36の付属品表をご覧く
ださい。
FMA1000シリーズ産業用風速/風温/トランスミッ
ター/指示器は 研究開発施設、HVACとその他製造
プロセスにおける風速と風温の測定および表示に
使用します。 このセンサーの設計は3個のRTD素
子に基づいており、RTDセンサーが気流で冷却さ

305 mm (12") 長センサー プローブ、電源/出力ケーブル、Windowsベース PCインタフェース
ソフトウェアおよびケーブル、 4ポイント適法証明書、取扱い説明書が付属しています。
注文例： FMA1002A-MA、 風速/風温トランスミッター、範囲 0～5000 FPM、上面マウント
固定プローブ、4～20 mA 出力 (風速)、0～5 Vdc 出力 (風温)、CAL-3-FLOW、NISTトレーサ
ブル4ポイント校正証明書。
FMA1001R-V1、風速/風温トランスミッター、範囲 0～1000 FPM、遠隔プローブ、4.5 m
(15SSSq) ケーブル、デュアル電圧出力。
ご注文： 価格と詳細については jp.omega.com/fma1000をご覧ください。
 	 型番 	 範囲： m/s FPM)	 説明
	 FMA1001A-*-** 	 0～5.08 (0～1000)
	 FMA1002A-*-**	 0～25.4 (0～5000)
	 FMA1003A-*-**	 0～50.8 (0～10,000)	 風速/風温
	 FMA1004A-*-**	 0～2.54 (0～500)	 トランスミッター、固定プローブ
	 FMA1005A-*-**	 0～10.16 (0～2000)	 上面マウント
	 FMA1006A-*-**	 0～60.9 (0～12,000)
	 FMA1001B-*-**	 0～5.08 (0～1000)
	 FMA1002B-*-**	 0～25.4 (0～5000)	 風速/風温
	 FMA1003B-*-**	 0～50.8 (0～10,000)	 トランスミッター、直角固定プローブ
	 FMA1004B-*-**	  0～2.54 (0～500)	 直角背面マウント
	 FMA1005B-*-** 	 0～10.16 (0～2000)
	 FMA1001R-*-** 	 0～5.08 (0～1000)
	 FMA1002R-*-** 	 0～25.4 (0～5000)
	 FMA1003R-*-** 	 0～50.8 (0～10,000)	 風速/風温
	 FMA1004R-*-** 	 0～2.54 (0～500)	 トランスミッター、遠隔プローブ
	 FMA1005R-*-** 	 0～10.16 (0～2000)
風速RTD
6 mm
(1⁄4")
このページのモデルの場合、OMEGACARESM